[8.] et nites alia pacta habita nites excellencram nostram et eodem iudicem peregrinum et socios concessimus eis, quod in singulis portibus et locis maritimi non null, in pluribus portulariis seu custodes iuxta tenorem communis eorumdem portulariorum pro parte nostre curie statuerunt, statuant et ordinant loco eorum aliquam, qui exigeret et recuperet pro parte ipsorum nitis doane et alia iura consueta et debita ad seoretiam ipsam spectancia de virtutibus et mercibus, que per privatam personas de ipsis portibus et locis maritimi extrahentur tempore peregrinorum officii, ut exinde fraudari et circumveniri non posset.

[9.] prius inde peregrinus et socii convenerunt et prouiderunt ex pacto, quod iura ferri azari pris et sete et nova statuta et omnia alia iura debita ex mercibus et proventibus plurimumque, que ad eorum spectant officium, manutenerent et millesa servarent et iura ipsa omnia integre exigerent et per cabellatos et sub officiales nos exigi facerent iusti statute curie tempore dicti quondam imperatoris et nihil de eis minuerent vel minui facerent aut puniri permitterent; quod H. minuti que Cabellas aliquas et iura aliqua quisvis seoretie et etiam iurium et proventuum salis non locarent ne considerent aliquibus castillanis seu faciliatis nostris, ut ex peregrini favore remuneraret, quin cabelle et iura ipsa, quantumcumque plus frui posset, successore in augmentum iurium fiscalium augmentarentur.

[10.] rupes cabellas omnes et iura ipsius seoretie et salis plus offerentibus, debita subastacione preuidra